
 

  

 

 

 Stránka 1 z 10 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – druhé jednání 

 
1. Veřejné zakázky 

Název zakázky:   Nákup ICT  

 

Registrační čísla projektů:   CZ.1.07/3.2.02/02.0003 

CZ.1.07/2.2.00/15.0048 

CZ.1.07/2.2.00/28.0038 

CZ.1.07/2.2.00/28.0201 

                                     

Názvy projektů:   BioHema 

Klinická biochemie – inovovaná, interaktivní výuka e-

learningem 

Modernizace výuky klinického rozhodování napříč 

pediatrickými obory lékařských fakult v síti MEFANET 

Inovace praktické výuky v kurikulu zubního lékařství 

 

Předpokládaná cena bez DPH:  648.677,- Kč  

Lhůta pro podávání nabídek:   10. 07. 2013 do 12:00 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

  

Název/obchodní firma zadavatele Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo/místo podnikání Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČ 00216208 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 
prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. - děkan 

 

Místo konání hodnotící komise: Husova 3, 306 05 Plzeň  

  

Datum konání hodnotící komise:  16. 07. 2013 

 

Složení hodnotící komise:  Ing. Barbora Černíková 

Mgr. Bohumír Mičan 

Jana Šiková 

Jitka Horáková 

Jitka Krouparová 



 

  

 

 

 Stránka 2 z 10 

Zahájení zasedání:    12:00     

Ukončení zasedání:   13:00   

  

    

3. Průběh jednání hodnotící komise 

 

Hodnotící komise zahájila své jednání určením zapisovatele, kterým byl určen Mgr. 

Bohumír Mičan a podepsáním čestných prohlášení a prezenční listiny (tyto dokumenty jsou 

připojeny jako nedílné součásti tohoto zápisu). Předsedou komise byla zvolena Ing. Barbora 

Černíková a místopředsedkyní Jana Šiková. Hodnotící komice se dohodla, že v případě 

hlasování bude rozhodováno většinou hlasů přítomných členů hodnotící komise. Komise 

konstatovala, že si je vědoma, že musí své rozhodování činit na základě objektivního úsudku 

za dodržení zásad nediskriminace, rovného zacházení, transparentnosti a 3E. 

Hodnotící komise se sešla z důvodu dokončení hodnocení podaných nabídek. Vlastní 

hodnocení prováděné hodnotící komisí probíhalo dle standardních pravidel. O výsledku 

hodnocení je proveden zápis viz níže v textu. 

Vše bylo řádně zdokumentováno a veškeré výsledky zjištění hodnotící komise jsou 

popsány v níže uvedených bodech zápisu. 

 

 

4. Seznam oslovených dodavatelů 

 

Název/obchodní firma Sídlo IČ 

Duchware s.r.o. Školní 2, 312 00, Plzeň 26394189 

Digital Media s.r.o. Hamerská 215/7, 779 00 Olomouc 25835513 

Olympus Czech Group, s.r.o. Evropská 176, 160 41 Praha 6 27068641 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno-

Židenice, Židenice 
27675645 

H&J Computers Plus - Plzeň 

s.r.o. 
Resslova 18, 301 00 Plzeň 25210378 

EMC plug s.r.o. Na Bořích 603/58, 326 00 Plzeň-Koterov 64835715 

Dentamed (ČR) s.r.o. Pod Lipami 41m, 130 00 Praha 3 25083163 

North - Dent, s.r.o.  SNP 2389/4, 400 11 Ústí nad Labem 44566638 

4Dent, s.r.o.  Klatovská třída 1569/79, 301 00 Plzeň- 29079314 



 

  

 

 

 Stránka 3 z 10 

Jižní Předměstí  

JANDA-DENTAL, a.s.  
Beranových 696, 199 00 Praha 18 – 

Letňany 
24309737 

MEDICAL, s.r.o.  Bělečská 93/11, 500 09 Hradec Králové 25934295 

 

 

5. Uveřejnění výzvy 

 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 

 www.msmt.cz dne 24. 06. 2013 

 

 dále byla zveřejněna na stránkách www.lfp.cuni.cz dne 24. 06. 2013 

 

 dále byla zveřejněna na stránkách Plzeňského kraje dne 24. 06. 2013 

 

 a na profilu zadavatele dne 24. 06. 2013 

 

 

6. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání 

nabídky 

1. Dentamed (ČR) s.r.o. 25083163 
Pod Lipami 41m, 130 00 

Praha 3 

09. 07. 2013, 

10:40 hodin 

2. C SYSTEM CZ a.s. 27675645 
Otakara Ševčíka 840/10, 

636 00 Brno 

09. 07. 2013, 

11:05 hodin 

3. EveryDent, s.r.o. 24151939 
Pod Vsí 319, 149 00 

Praha 4 

10. 07. 2013, 

11:50 hodin 

 

 

 

 



 

  

 

 

 Stránka 4 z 10 

7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a příjmení člena 

hodnotící komise 
Pracovní zařazení 

Ing. Barbora Černíková Zaměstnanec zadavatele 

Mgr. Bohumír Mičan Zaměstnanec zadavatele 

Jana Šiková Zaměstnanec zadavatele 

Jitka Horáková Zaměstnanec zadavatele 

Jitka Krouparová Zaměstnanec zadavatele 

 

 

Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti a 

nepodjatosti členů hodnotící komise. 

 

 

8. Posouzení úplnosti nabídky 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena 

∙  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 

živnostenské oprávnění atd.) 

∙  Návrh smlouvy 

∙  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (Krycí 

list nabídky, Prohlášení o počtu listů nabídky, Seznam statutárních orgánů + 

prohlášení) 

Posouzení úplnosti nabídek bylo provedeno a řádně zdokumentováno na předešlém jednání 

hodnotící komise, konaném dne 10. 07. 2013. Vzhledem ke skutečnosti, že nabídka jednoho 

uchazeče, tedy společnosti Dentamed (ČR) s.r.o. v dílčím plnění C neměla dodán doklad 



 

  

 

 

 Stránka 5 z 10 

prokazující kvalifikační předpoklad, konkrétně živnostenské oprávnění, byl uchazeč vyzván 

k písemnému doplnění nabídky.    

 

Na základě výše uvedeného provedla hodnotící komise znovu posouzení úplnosti doplněných 

nabídek a konstatuje, že: 

 

 

Obchodní firma nebo název: Dentamed (ČR) s.r.o. 

Sídlo: Pod Lipami 41m, 130 00 Praha 3 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 25083163 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za 

uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 
ANO 

Nabídková cena bez DPH: 
474.980,- Kč bez DPH (pro dílčí 

plnění C) 

Závěr: 

Nabídka: 

splňuje požadavky dle zákona a 

zadávací dokumentace. 

 

 

Obchodní firma nebo název: C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

Právní forma: a.s. 

IČ: 27675645 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za 

uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované ANO 



 

  

 

 

 Stránka 6 z 10 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Nabídková cena bez DPH: 
150.962,- Kč bez DPH (pro dílčí 

plnění A a B) 

Závěr: 

Nabídka: 

splňuje požadavky dle zákona a 

zadávací dokumentace. 

 

 

Obchodní firma nebo název: EveryDent, s.r.o. 

Sídlo: Pod Vsí 319, 149 00 Praha 4 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 24151939 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za 

uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 
ANO 

Nabídková cena bez DPH: 
475.945,- Kč bez DPH (pro dílčí 

plnění C) 

Závěr: 

Nabídka: 

splňuje požadavky dle zákona a 

zadávací dokumentace. 

 

 

9. Seznam vyloučených nabídek 

 

Na základě posouzení nabídek hodnotící komise nedošlo k vyloučení žádné nabídky. 

 

 

10. Hodnocení nabídek 

 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. Vzhledem 

k tomu, že zadavatel umožňoval dílčí plnění zakázky, hodnotila hodnotící komise samostatně 

v druhém jednání pouze dílčí plnění v úrovni C. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kritérií: 



 

  

 

 

 Stránka 7 z 10 

 nejnižší nabídková cena s váhou 100 % 

 

pro nejnižší nabídkovou cenu vzorec: 100* (nejnižší nabídková cena / cena hodnocené 

nabídky) * 100 % 

 

 

11. Výsledek hodnocení  

 

Plnění C 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 – uchazeč Dentamed (ČR) s.r.o. 

 

Číslo 

nabídky 
Nejnižší nabídková cena 100% Celkem 

1. 474.980,- Kč 100 

3. 475.945,- Kč 99,8 

 

 

 

12. Přílohy 

 

Prezenční listina 

Čestná prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti členů hodnotící komise 

 

 

 

13. Další informace 

 

Další informace nejsou. 

 

 

 

14. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku: Nákup ICT 

 



 

  

 

 

 Stránka 8 z 10 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Podpis 

Ing. Barbora Černíková  

Mgr. Bohumír Mičan  

Jana Šiková  

Jitka Horáková  

Jitka Krouparová  

 

 

Zapsal: Mgr. Bohumír Mičan 

 

 

V Plzni dne 16. 07. 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 Stránka 9 z 10 

15. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele prof. MUDr. Boris Kreuzberg, 

Csc. - děkan 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 Stránka 10 z 10 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace, vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

 


		2013-07-17T14:18:25+0200
	MUDr. Boris Kreuzberg




